



**Agencia Logística de las Fuerzas
Militares**
N.I.T. 899999162
ORDEN DE COMPRA

**PANAMERICANA LIBRERÍA Y
PAPELERÍA S.A.**
N.I.T. 830037946
Cll. 64 No.93-95
Bogotá, Cundinamarca
Atte: July Andrea Mendez Sierra
gobiernovirtual@panamericana.com.co
Teléfono: +57 1 2916900 256

Número de Orden **89613**
No de Instrumento **CCE-GS-2018-1**
Instrumento agregación **Grandes Almacenes**
Fecha de Emisión **10/05/22**
Fecha de Vencimiento **30/05/22**
Comprador **Rosa Yaneth Fuentes Morera**
Ordenador del gasto **Integración SIIF**
Supervisor **German Alberto Palencia Julio**
Teléfono **6510420-3151815**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE
PAPELERIA, UTILES DE ESCRITORIO Y DE
OFICINA PARA LA OFICINA PRINCIPAL DE LA
ALFM.**

Enviar a

Agencia Logística de las Fuerzas
Militares
CARRERA 50 N° 26-55
INTERIOR 1
BOGOTA NO APLICA
Atte: Rosa Yaneth Fuentes
Morera

Facturar a

Agencia Logística de las Fuerzas
Militares
CARRERA 50 N° 26-55
INTERIOR 1
BOGOTA, NO APLICA
Atte: Rosa Yaneth Fuentes
Morera

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 28322 GS-ALMOHADILLA DACTILAR REDONDA NEGRA cod: 8199952 p8199952 05/20/2022	10.0	Unidad	3.094,00	30.940,00
2	CDP 28322 GS-ALMOHADILLA PARA SELLO RECTANGULAR MEDIA cod: 8490847 p8490847 05/20/2022	10.0	Unidad	4.939,00	49.390,00
3	CDP 28322 GS-BANDAS DE CAUCHO CAJA X 25GR #22 cod: 8490618 p8490618 05/20/2022	800.0	Unidad	893,00	714.400,00
4	CDP 28322 GS-BOLIGRAFO NEGRO BIC CRISTAL 111111002 cod: 8490678 p8490678 05/20/2022	1008.0	Unidad	893,00	900.144,00
5	CDP 28322 GS-BORRADOR NATA PZ-60 PELIKAN cod: 900506911 p900506911 05/30/2022	50.0	Unidad	500,00	25.000,00
6	CDP 28322 GS-BORRADOR C/ESCOBILLA STAEDTLER ALEMAN cod: 8116140 p8116140 05/20/2022	20.0	Unidad	10.377,00	207.540,00
7	CDP 28322 GS-CARTULINA BRISTOL CARTA PAQX100 SURTIDO cod: 900503706 p900503706 05/20/2022	18.0	Unidad	13.316,00	239.688,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
8	CDP 28322 GS-GANCHO COSEDORA STANDAR 88 26/6 X5000 cod: 900501779 p900501779 05/20/2022	18.0	Unidad	4.879,00	87.822,00
9	CDP 28322 GS-MARCADOR PERMANENTE NEGRO SHARPIE PTA FI cod: 8473138 p8473138 05/20/2022	48.0	Unidad	3.403,00	163.344,00
10	CDP 28322 GS-MARCADOR PERMANENTE ROJO PUNTA FINA SIGN cod: 8101926 p8101926 05/20/2022	24.0	Unidad	2.820,00	67.680,00
11	CDP 28322 GS-MARCADOR AZUL SIGNAL PUNTA FINA PERMANEN cod: 8490770 p8490770 05/20/2022	24.0	Unidad	2.820,00	67.680,00
12	CDP 28322 GS-NOTAS ADHESIVAS 76X76MMX100H X5 COLORES cod: 900506085 p900506085 05/25/2022	200.0	Unidad	2.808,00	561.600,00
13	CDP 28322 GS-TAJALAPIZ METALICO SENCILLO cod: 8490912 p8490912 05/20/2022	95.0	Unidad	738,00	70.110,00
14	CDP 28322 GS-DVD -R VERBATIM 4.7gb 16X SOBRE cod: 900500168 p900500168 05/20/2022	700.0	Unidad	3.130,00	2.191.000,00
15	CDP 28322 GS-RESALTADOR ROSADO ERGONOMICO SPEKTRA cod: 8490875 p8490875 05/20/2022	70.0	Unidad	1.642,00	114.940,00
16	CDP 28322 GS-RESALTADOR NARANJA ERGONOMICO SPEKTRA cod: 8490874 p8490874 05/20/2022	70.0	Unidad	1.642,00	114.940,00
17	CDP 28322 GS-RESALTADOR AMARILLO ERGONOMICO SPEKTRA cod: 8022486 p8022486 05/20/2022	70.0	Unidad	1.642,00	114.940,00
18	CDP 28322 GS-RESALTADOR VERDE ERGONOMICO SPEKTRA cod: 8022487 p8022487 05/20/2022	70.0	Unidad	1.642,00	114.940,00
19	CDP 28322 GS-RESALTADOR AZUL VISION AZOR cod: 900500877 p900500877 05/20/2022	70.0	Unidad	1.928,00	134.960,00
20	CDP 28322 GS-CINTA ENMASCARAR 48MM X 40MT COLBON cod: 8490741 p8490741 05/20/2022	36.0	Unidad	13.364,00	481.104,00
21	CDP 28322 GS-BANDERITAS X5 COLORES 1.27X1.3CM X125HJS cod: 8490621 p8490621 05/20/2022	315.0	Unidad	3.392,00	1.068.480,00
22	CDP 28322 GS-PILA ALKALINA AA ENERGIZER X 2 MAX cod: 8096727 p8096727 05/25/2022	50.0	Unidad	5.272,00	263.600,00
23	CDP 28322 GS-PILA ALKALINA AAA ENERGIZER MAX X 2 cod: 8096728 p8096728 05/25/2022	50.0	Unidad	5.272,00	263.600,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
24	CDP 28322 GS-CINTA MAGICA 19MM X 32.9MM cod: 900500403 p900500403 05/20/2022	20.0	Unidad	16.898,00	337.960,00
25	CDP 28322 GS-CONTACT ORIGINAL TRANSPARENTE ROLLO X 20 cod: 8490789 p8490789 05/20/2022	5.0	Unidad	131.971,00	659.855,00
26	CDP 28322 GS-MEMORIA MAXELL USB 2.0 DE 16GB NEGRO/ROJO cod: 900509311 p900509311 06/09/2022	20.0	Unidad	29.750,00	595.000,00
27	CDP 28322 GS-TABLA LEGAJADORA OFICIO PLAS.COLOR SURT. cod: 8490748 p8490748 05/20/2022	10.0	Unidad	6.605,00	66.050,00
28	CDP 28322 GS-BLOCK CUADROS 1/2 CARTA BOND X 80 HOJAS cod: 8490628 p8490628 05/20/2022	20.0	Unidad	2.547,00	50.940,00
29	CDP 28322 GS-TIJERA PROFESIONAL SMART 7" 373 cod: 8490894 p8490894 05/20/2022	40.0	Unidad	5.379,00	215.160,00
30	CDP 28322 GS-PORTAMINAS 0.5MM SURTIDO cod: 8490862 p8490862 05/20/2022	60.0	Unidad	1.833,00	109.980,00
31	CDP 28322 GS-PORTAMINAS 0.7MM FIESTA PENDEL cod: 900512189 p900512189 06/09/2022	120.0	Unidad	4.046,00	485.520,00
32	CDP 28322 GS-PEGANTE BARRA 40G PEGA STIC OFICINAS cod: 900504656 p900504656 05/20/2022	84.0	Unidad	11.091,00	931.644,00
33	CDP 28322 GS-PEGANTE UNIVERSAL COLBON X 225GR cod: 8026338 p8026338 05/20/2022	40.0	Unidad	7.997,00	319.880,00
34	CDP 28322 GS-HUMEDECEDOR PASTA 14GR CUENTA FACIL AZOR cod: 8490752 p8490752 05/20/2022	70.0	Unidad	3.546,00	248.220,00
35	CDP 28322 GS-PASTA ARGOLLA CONVERTIBLE 105 1.5"R BLAN cod: 8490818 p8490818 05/20/2022	20.0	Unidad	9.972,00	199.440,00
36	CDP 28322 GS-PROTECTORES VINILO CARTA CAL.4 cod: 8507218 p8507218 05/20/2022	40.0	Unidad	833,00	33.320,00
37	CDP 28322 GS-PROTECTORES VINILO OFICIO CAL. 4 cod: 900500090 p900500090 05/20/2022	20.0	Unidad	1.047,00	20.940,00
38	CDP 28322 GS-CINTA POLIPROPILENO 48X100 COLBON cod: 8490751 p8490751 05/20/2022	60.0	Unidad	8.544,00	512.640,00
39	CDP 28322 GS-LIBRO ACTAS 100 FO. ECONOMICO OFICIO cod: 8005161 p8005161 05/30/2022	5.0	Unidad	11.222,00	56.110,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
40	CDP 28322 GS-LIBRO ACTAS 200 FO. ECONOMICO OFICIO cod: 8009983 p8009983 05/20/2022	5.0	Unidad	16.422,00	82.110,00
41	CDP 28322 GS-LIBRO ACTAS 300 FOLIOS FINO cod: 8042559 p8042559 05/25/2022	5.0	Unidad	29.869,00	149.345,00
42	CDP 28322 GS-ETIQUETA TERMICA ADHESIVA 102*25 X 2000 cod: 900500612 p900500612 05/20/2022	19.0	Unidad	51.170,00	972.230,00
43	CDP 28322 GS-ETIQUETA TERMICA 59X101MM ROLLOX300U cod: 900509883 p900509883 05/30/2022	10.0	Unidad	45.220,00	452.200,00
44	CDP 28322 GS-CINTA TERMICA EN CERA 110MMX74MT cod: 8504516 p8504516 05/15/2022	11.0	Unidad	30.345,00	333.795,00
45	CDP 28322 GS-MINA 0.5 MM HB TUBO X 12 UND. cod: 8490768 p8490768 05/20/2022	14.0	Unidad	1.035,00	14.490,00
46	CDP 28322 GS-MINA 0.7 MM HB TUBO X 12 UND. cod: 8490775 p8490775 05/20/2022	15.0	Unidad	1.226,00	18.390,00

14.913.061,00 COP